
Yrkesföreningen 
för budget- och 
skuldrådgivare.

Årets 
program 

2024
23 – 24 april

Kulturhuset Spira Jönköping 

T E M A

Håll  
lågan  

vid 
liv



Håll lågan  
vid liv.
Årets tema spelar an på destinationen för BUS-dagarna#24  
– tändsticksstaden Jönköping. Kulturhuset Spira kommer 
att stå värd och välkomnar oss alla till staden vid Vätterns 
södra strand.  

I rollen som budget- och skuldrådgivare kan det ibland vara svårt att hålla 
lågan vid liv. Yrket är mångfacetterat och komplext, inte minst i dessa tider. 
Många upplever ett ansträngt ekonomiskt läge vilket syns i vårt dagliga  
arbete. Att motivera och vägleda de rådsökande är grundstenen i vårt jobb. 
För att hitta ny energi behöver vi hålla den inre lågan vid liv och fylla på  
med nytt bränsle. Det gör vi genom att träffas och inspireras av varandra.  
Vi får också ta del av aktuell information från myndigheter, senaste nytt  
från forskningen och motiverande föreläsare.  

Budget- och skuldrådgivningen betyder mycket för de vi möter, och är  
i vissa fall livsavgörande. Vi gör skillnad – vi löser det ekonomiska pusslet.  

Varmt välkomna till Jönköping! 
Hälsar BUS-föreningens styrelse

Å R E T S  T E M A

i samverkan med

BUS-dagarna 2024 arrangeras av

Praktisk 
information
Utbildningsdagarna för budget-  
och skuldrådgivare äger rum på 
Kulturhuset Spira i Jönköping,  
23 – 24 april 2024. 

MÅLGRUPP
Konferensen vänder sig till budget-  
och skuldrådgivare, chefer och  
politiker i kommunerna, men även  
till rikspolitiker, organisations-
företrädare och myndigheter.

ANMÄLAN

eller på busforeningen.se.  
Sista anmälningsdag är 16 februari 
2024. För frågor gällande din  
anmälan kontakta Commee AB på  
070-342 21 38 alt. stefan@commee.se 

KOSTNADER (EXKL MOMS)
Konferensen

Konferensavgift  
3 795 kr (exkl boende) 

Konferensavgift för medlem  
3 195 kr (exkl boende) 

Boende
Pris per natt från 1 420 kr (exkl moms) 
Flera hotellalternativ finns. 

AVBOKNING
Vid avbokning senare är 29 februari 
2024 debiteras en avgift på 75% av  
konferensavgiften. Vid avbokning  
senare än 10 april 2024 debiteras  
100% av konferensavgiften. 

ÖVRIGT
Arrangörerna reserverar sig mot  
eventuella ändringar och antalet  
deltagarplatser är begränsat. 

Kontakta oss vid ytterligare frågor:

Åsa Löfvenhaft, 070-234 04 40 
Nermina Pelivani, 073-67 97 469 

eller mejla till
busdagar@busforeningen.se 

http://www.busforeningen.se
mailto:stefan@commee.se
mailto:busdagar@busforeningen.se
https://www.trippus.se/web/registration/registration.aspx?view=registration&idcategory=AB0ILBDlkncECojbcKq8xJRhOH6Lcqbfccu0RhDeZIx4Xk_GQc1cJuKWCKFaZDn3x4G8iKq2g3BF&ln=swe


  Tisdag 23 april
	 08.30	–	10.00	 REGISTRERING	OCH	FIKA	 

SAMT	TID	FÖR	UTSTÄLLARE

	 10.00	–	10.15	 VÄLKOMMEN	TILL	JÖNKÖPING
Marita Stureson, ordförande Yrkesföreningen för budget- och 
skuldrådgivare i kommunal tjänst, inleder årets konferens 
tillsammans med moderator Magdalena Kowalczyk.

	 10.15	–	10.45	 BUS-FÖRENINGENS	ÅRSKRÖNIKA
BUS-styrelsen berättar om året som gått,  
och vad som är på gång. 

	 10.50	–	11.30	 KONJUNKTURINSTITUTET
Hanna Ågren berättar om det svenska konjunkturläget.

	 11.30	–	12.00	 AKTUELLT	HOS	KONSUMENTVERKET
GD/KO Cecilia Tisell  och jurist Johanna Myrin berättar om 
det pågående arbetet på myndigheten.

	 12.00	–	14.00	 LUNCH,	ÅRSMÖTE	OCH	TID	FÖR	 
NÄTVERKANDE/ UTSTÄLLARE
Årsmötet börjar kl 13.00 i föreläsningssalen. 

	 14.00	–	14.45	 FINANSINSPEKTIONEN
Maria Cederschiöld och Jonas skärström berättar om arbetet 
på nya Konsumentkreditenheten.  
Information om konsumentkrediter och kreditprövningar 
samt FI:s vidgade ansvar för inkassoverksamhet.

	 14.45	–	15.15	 FIKA	OCH	TID	FÖR	UTSTÄLLARE

	 15.15	–	16.45	 ÄVENTYRAREN	RENATA	CHLUMSKA
Som professionell äventyrare och bergsbestigare vet hon 
mycket väl att det sällan är en rak och platt väg som leder 
till framgång. Under en expedition, precis som i arbetslivet, 
förändras landskapet ofta och snabbt. Då gäller det att  
kunna navigera även när sikten är dålig, leda både sig själv, 
andra och att kommunicera tydligt.

	 19.00	 GEMENSAM	MIDDAG	MED	UNDERHÅLLNING	 
PÅ	SCIENCE	PARK
Mingel från kl 18.30.

Välkommen!

da
g 

1

Konferensens moderator 
Magdalena Kowalczyk



  Onsdag 24 april
	 8.15	–	09.30	 AKTUELLT	FRÅN	KRONOFOGDEN

Per-Olof Lindh, chef för skuldsanering hos Kronofogden, tillsammans med 
representanter från skuldsaneringsteamen berättar om det aktuella läget.

	 09.30	–	10.00	 FIKA	OCH	TID	FÖR	UTSTÄLLARE

	 10.00	–	10.45	 SUICIDALT	BETEENDE	OCH	ÖVERSKULDSÄTTNING
Henrik Levinsson är Fil Dr. och forskare vid institutionen för psykologi vid 
Lunds universitet. Han bedriver sedan många år forskning om sambandet 
mellan överskuldsättning och psykisk ohälsa. Under föreläsningen kommer 
han att prata om överskuldsättning som riskfaktor för suicidalt beteende.

	 10.45	–	11.25	 NÅ	FLER	GENOM	LOKAL	SAMVERKAN
Frida Söder på Konsumentverket berättar om insatsen ”Nå fler genom lokal 
samverkan”. Du kommer också att få ta del av erfarenheter och resultat från 
några budget- och skuldrådgivare som deltagit i insatsen.

	 11.30	–	12.30	 VÄGEN	TILL	BÄTTRE	MÅENDE
Therese Albrechtson är en karismatisk och energirik föreläsare. Med en  
perfekt mix av humor och djupa insikter, fångar hon sin publik och sporrar 
dem till eftertanke och handling. Hennes presentationer är inte bara  
upplyftande utan också fyllda med konkreta råd och strategier för att  
göra verklig förändring i ens liv och arbete.

	 12.30	–	13.30	 LUNCH	OCH	TID	FÖR	UTSTÄLLARE

	 13.30	–	14.30	 ATT	FÖRSTÅ	SIN	EGEN	UTSATTHET
När vi under en längre tid möter människor i utsatta situationer kan vi drabbas 
av det som kallas för ”medkänsloutmattning”. Hur tar vi hand om oss själva i 
ett arbete fyllt av människors utsatthet? Jakob Carlander är leg psykoterapeut 
och författare till boken: Att förstå sin egen utsatthet – stöd för professionella  
i människovårdande yrken.

	 14.35	–	15.15	 SKULDTYNGD
Erik Eriksson och Tobias Davidsson presenterar resultat från det pågående 
forskningsprojektet, som studerar unga vuxna personers upplevelser av att 
leva med allvarliga skuldsättningsproblem. Presentationen fokuserar på 
skuldsättningsprocessens olika delar, skuldsättningens sociala konse kvenser 
samt vilken typ av stöd som målgruppen är i behov av. 

	 15.15	–	15.30	 AVSLUTNING	OCH	TAKE-AWAY	FIKA

 Tack för i år!

da
g 

2


	Knapp 2: 


